
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση  - τροποποίηση της απόφασης κα-

»ορ¼σμού ανώτατου ορίου επ¼τρεπόμενων ημε-

ρών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετού-

ντων στ¼ς Υπηρεσίες της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας 

Χαλκ¼δ¼κής της Περ¼φέρε¼ας Κεντρ¼κής Μακεδονί-

ας γ¼α το έτος 2022.

2 Έγκρ¼ση κυκλοφορ¼ακών ρυ»μίσεων, που περ¼-

λαμβάνοντα¼ στην υπ9 αρ. 206/2020 απόφαση του 

Δ.Σ. Αρταίων κα¼ αφορούν στην εφαρμογή αμφί-

δρομης κίνησης σε τμήμα της οδού Αγίας Ε¼ρήνης 

στην πόλη της Άρτας.

3 Τρ¼ετής απαγόρευση »ήρας, μετά από πυρκαγ¼ά 

σε περ¼οχή του Δασαρχείου Αλ¼βερίου, στην περ¼-

φέρε¼α της Δ.Ε. Μαρμαρίου του Δήμου Καρύστου, 

γ¼α την προστασία των »ηραμάτων.  

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αρ¼»μ. 34649 (1)

Συμπλήρωση  - τροποποίηση της απόφασης 
κα»ορ¼σμού ανώτατου ορίου επ¼τρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπη-
ρετούντων στ¼ς Υπηρεσίες της Περ¼φερε¼ακής 
Ενότητας Χαλκ¼δ¼κής της Περ¼φέρε¼ας Κεντρ¼κής 
Μακεδονίας γ¼α το έτος 2022. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρ»ρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 

της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης-

Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α9 87).

2. Την παρ. 3 του άρ»ρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 

δαπανών μετακ¼νούμενων υπαλλήλων εντός κα¼ εκτός 

Επ¼κράτε¼ας κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α9 35).

3. Την παρ. 6 του άρ»ρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-

λογ¼κές δ¼απραγματεύσε¼ς στη Δημόσ¼α Δ¼οίκηση, μο-

ν¼μοποίηση συμβασ¼ούχων αορίστου χρόνου κα¼ άλλες 

δ¼ατάξε¼ς» (Α9 180).

4. Την παρ. 1 του άρ»ρου 9 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της ε»ν¼κής ο¼κονομίας-επείγοντα μέτρα γ¼α τη 
αντ¼μετώπ¼ση της δημοσ¼ονομ¼κής κρίσης» (Α9 40).

5. Το άρ»ρο 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρ»ρου 
2 του ν. 4336/2015 «Συνταξ¼οδοτ¼κές δ¼ατάξε¼ς - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Ο¼κονομ¼κής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχαν¼σμό Στα»ερότητας κα¼ ρυ»μίσε¼ς γ¼α 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α9 94).

6. Την υπό στο¼χεία ο¼κ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλ¼ο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών «Παροχή οδηγ¼ών γ¼α 
την εφαρμογή των δ¼ατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παρ. 
Δ του άρ»ρου 2 του ν. 4336/2015 (Α9 94) 99Δαπάνες μετα-
κ¼νούμενων εντός κα¼ εκτός επ¼κράτε¼ας99».

7. Την περ.  ββ της παρ.  Α του άρ»ρου 8 του π.δ. 
142/2010 «Οργαν¼σμός της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Μακεδονίας- Θράκης» (Α9235).

8. Τα άρ»ρα 28 κα¼ 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-
τ¼σμός της Δ¼οίκησης - Καταπολέμηση γραφε¼οκρατίας 
κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδ¼κ¼ών 
κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α9 47).

9. Την  υπ9 αρ. 14138/15-05-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερ¼κών αναφορ¼κά με τον δ¼-
ορ¼σμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη »έση 
του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

10. Την υπ9 αρ. 266736/05-11-2021 (Β9 5547) απόφαση, 
που αφορά στο ανώτατο όρ¼ο επ¼τρεπομένων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας α¼ρετών κα¼ υπαλλήλων υπηρε-
τούντων στ¼ς Δ¼ευ»ύνσε¼ς της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας 
Χαλκ¼δ¼κής της Περ¼φέρε¼ας Κεντρ¼κής Μακεδονίας γ¼α 
το έτος 2022.

11. Το υπ9 αρ. 73735 (2747)/31-01-2022 έγγραφο της 
Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κού της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας 
Χαλκ¼δ¼κής, Περ¼φέρε¼ας Κεντρ¼κής Μακεδονίας, ανα-
φορ¼κά με την συμπλήρωση του ανώτατου ορίου επ¼-
τρεπόμενων κατ8 έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των 
υπαλλήλων της γ¼α το έτος 2022, όπως κα¼ την ε¼δ¼κότερη 
α¼τ¼ολόγηση που περ¼λαμβάνετα¼ στο ανωτέρω αίτημα, 
σχετ¼κά με τ¼ς ανάγκες μετακίνησης όσων υπηρετούν 
στην Περ¼φερε¼ακή Ενότητα Χαλκ¼δ¼κής.

12. Το γεγονός ότ¼ δεν προκαλείτα¼ πρόσ»ετη δαπάνη, 
στον προϋπολογ¼σμό της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Χαλ-
κ¼δ¼κής της Περ¼φέρε¼ας Κεντρ¼κής Μακεδονίας, από την 
εφαρμογή της ανωτέρω συμπλήρωσης - τροποποίησης 
της απόφασης, σύμφωνα κα¼ με το ανωτέρω έγγραφο 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

25 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 875

8673

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.28 20:29:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8674 Τεύχος B9 875/25.02.2022

του φορέα, από αυτήν που είχε προϋπολογ¼σ»εί στην 
υπ9 αρ. 266736/08-11-2021 (Β9 5547) αρχ¼κή απόφαση,  
αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε - τροποπο¼ούμε την υπ9 αρ. 266736/
05-11-2021 (Β9 5547) αρχ¼κή απόφαση, αναφορ¼κά με 
το ανώτατο όρ¼ο επ¼τρεπομένων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας, υπαλλήλων υπηρετούντων στ¼ς Δ¼ευ»ύνσε¼ς της 
Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Χαλκ¼δ¼κής της Περ¼φέρε¼ας 
Κεντρ¼κής Μακεδονίας, ως εξής:

Γεν»¼ή Δ»εύθυνση Ανάπτυξης ¼α» Περ»βάλλοντος/
Δ»εύθυνση Ανάπτυξης ¼α» Περ»βάλλοντος Π.Ε.Χ.

α/α Κλάδος/ ε»δ»¼ότητα
Εργασ»α¼ή 

Σχέση
Αρ»θμός 

Υπαλλήλων
Αρ»θμός  Κ»νήσεων 

ανά  υπάλληλο

11
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΙΔΟΧ 2 15

12
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΙΔΟΧ 1 15

13 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΟΧ 2 15

Γεν»¼ή Δ»εύθυνση Αγροτ»¼ής Ο»¼ονομίας ¼α» Κτην»ατρ»¼ής/
Δ»εύθυνση Αγροτ»¼ής Ο»¼ονομίας ¼α» Κτην»ατρ»¼ής Π.Ε.Χ.

α/α Κλάδος
Εργασ»α¼ή 

Σχέση
Αρ»θμός 

Υπαλλήλων
Αρ»θμός Κ»νήσεων 

ανά υπάλληλο

14
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΙΔΑΧ 1 60

Γεν»¼ή Δ»εύθυνση Προγραμματ»σμού ¼α» Υποδομών/Δ»εύθυνση Τεχν»¼ών 
Έργων Περ»φερε»α¼ώνΕνοτήτων/Υποδ/νση Τεχν»¼ών Έργων Π.Ε. Χαλ¼»δ»¼ής

α/α Κλάδος
Εργασ»α¼ή 

Σχέση
Αρ»θμός 

Υπαλλήλων
Αρ»θμός Κ»νήσεων 

ανά υπάλληλο

8 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ 2 60

Γεν»¼ή Δ»εύθυνση Μεταφορών ¼α» Επ»¼ο»νων»ών/Δ»εύθυνση Μεταφορών 
¼α» Επ»¼ο»νων»ών Περ»φερε»α¼ής Ενότητας Χαλ¼»δ»¼ής

α/α Κλάδος
Εργασ»α¼ή 

Σχέση
Αρ»θμός 

Υπαλλήλων
Αρ»θμός Κ»νήσεων 

ανά υπάλληλο

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 20

 Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 3 Φεβρουαρίου 2022

Ο Συντον¼στής Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

      Αρ¼»μ. 11788 (2)

Έγκρ¼ση κυκλοφορ¼ακών ρυ»μίσεων, που περ¼-
λαμβάνοντα¼ στην υπ’ αρ. 206/2020 απόφαση 
του Δ.Σ. Αρταίων κα¼ αφορούν στην εφαρμογή 
αμφίδρομης κίνησης σε τμήμα της οδού Αγίας 
Ε¼ρήνης στην πόλη της Άρτας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ- ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον Κώδ¼κα Οδ¼κής Κυκλοφορίας (ν. 2696/199, Α9 57) 

κα¼ ε¼δ¼κότερα την παρ. 2 του άρ»ρου 10 κα¼ το άρ»ρο 

52 αυτού, όπως αυτό αντ¼καταστά»ηκε με την παρ. 9 του 
άρ»ρου 48 του ν. 4313/2014 (Α΄261).

2. Τον ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼κή αυτο-
δ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α 107).

3. Τον ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στ¼ς 
Περ¼φέρε¼ες κα¼ την Αυτοδ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» 
(Α 237).

4. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οί-
κησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλ¼κράτης» (Α9 87) κα¼ ε¼δ¼κότερα τα άρ»ρα 6 κα¼ 280 
αυτού.

5. Τον ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατ¼σμός της Δ¼οίκησης- 
Καταπολέμηση Γραφε¼οκρατίας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυ-
βέρνηση, Αποκατάσταση αδ¼κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» 
(Α9 47) κα¼ ε¼δ¼κότερα το άρ»ρο 28 αυτού.

6. Τον ν. 4368/2016 «Μέτρα γ¼α την επ¼τάχυνση του 
κυβερνητ¼κού έργου κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α 21).

7. Το π.δ.141/2010 «Οργαν¼σμός της Αποκεντρωμέ-
νης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας» (Α9 234), 
όπως τροποπο¼ή»ηκε με το άρ»ρο 92 του ν. 4446/2016 
«Πτωχευτ¼κός Κώδ¼κας, Δ¼ο¼κητ¼κή Δ¼κα¼οσύνη, Τέλη- Πα-
ράβολα, Ο¼κε¼ο»ελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 
παρελ»όντων ετών, Ηλεκτρον¼κές συναλλαγές, Τροπο-
πο¼ήσε¼ς του ν. 4270/2014 κα¼ λο¼πές δ¼ατάξε¼ς» (Α9 240).

8. Την υπό στο¼χεία ΔΙΠΑΔ/ο¼κ./502/2003 υπουργ¼κή 
απόφαση «Έγκρ¼ση Τεχν¼κής προδ¼αγραφής σήμανσης 
εκτελούμενων οδ¼κών έργων εντός κα¼ εκτός κατο¼κη-
μένων περ¼οχών ως ελάχ¼στα όρ¼α» (Β9 946).

9. Την υπό στο¼χεία ΔΜΕΟ/Ο/613/2011 υπουργ¼κή 
απόφαση «Έγκρ¼ση Προδ¼αγραφών κα¼ οδηγ¼ών σή-
μανσης εκτελούμενων έργων (ΟΜΟΕ-ΣΕΕΟ)» (Β9 905).

10. Την υπ9 αρ. 13912/15-05-2017 (ΥΟΔΔ 250) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερ¼κών με την οποία δ¼ορίστηκε 
Συντον¼στής της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου-
Δυτ¼κής Μακεδονίας, ο Βασίλε¼ος Μ¼χελάκης του Πολυ-
κάρπου.

11. Την υπό στο¼χεία ΔΟΥ/ο¼κ/220/15-01-2015 εγκύ-
κλ¼ο του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών κα¼ Δ¼-
κτύων «Μέτρα ρύ»μ¼σης κυκλοφορίας γ¼α την εκτέλεση 
έργων στο οδ¼κό δίκτυο της χώρας-εφαρμογή των δ¼ατά-
ξεων του άρ»ρου 52 του ν. 2696/1999 (ΚΟΚ), όπως τρο-
ποπο¼ή»ηκε κα¼ ¼σχύε¼ με το άρ»ρο 48 του ν. 4313/2014».

12. Το υπό στο¼χεία ΔΟΥ/1626/Φ-922/02.04.2015 έγ-
γραφο της Δ¼εύ»υνσης Νομο»ετ¼κού Συντον¼σμού κα¼ 
Καλής Νομο»έτησης του Υπουργείου Υποδομών, Με-
ταφορών κα¼ Δ¼κτύων «Δ¼ευκρ¼νίσε¼ς γ¼α τη λήψη των 
μέτρων ρύ»μ¼σης της κυκλοφορίας».

13. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της δ¼αφάνε¼ας με την 
υποχρεωτ¼κή ανάρτηση νόμων κα¼ πράξεων κα¼ κυβερ-
νητ¼κών, δ¼ο¼κητ¼κών κα¼ αυτοδ¼ο¼κητ¼κών οργάνων στο 
δ¼αδίκτυο 99Πρόγραμμα Δ¼αύγε¼α99 κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» 
(Α9 112).

14. Το υπ9 αρ. 15109/13-05-13 έγγραφο της Δ¼εύ»υν-
σης Οργάνωσης κα¼ λε¼τουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερ¼κών.

15. Την υπ9 αρ. ο¼κ.35082/1652/05-06-2014 απόφαση 
της Γεν¼κής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας «Άσκηση αρμοδ¼ότητας 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 8675Τεύχος B9 875/25.02.2022

έγκρ¼σης αποφάσεων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύ»-
μ¼σης οδ¼κής κυκλοφορίας σύμφωνα με τα άρ»ρα 52 κα¼ 
52Α του ν. 2696/1999, όπως τροποπο¼ή»ηκε κα¼ ¼σχύε¼» 
(ΑΔΑ: ΒΝΛ5ΟΡ1Γ-ΓΟΤ) .

16. Την υπ9 αρ. ο¼κ.19783/269/14-04-2015 απόφαση 
του Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας «Τροποποίηση - Συμπλή-
ρωση της υπ9 αρ. 35082/1652/05-06-2014 απόφασης Γε-
ν¼κής Γραμματέως περί άσκησης αρμοδ¼ότητας έγκρ¼σης 
αποφάσεων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύ»μ¼σης οδ¼-
κής κυκλοφορίας σύμφωνα με τα άρ»ρα 52 κα¼ 52Α του 
ν. 2696/1999, όπως τροποπο¼ή»ηκε κα¼ ¼σχύε¼» (ΑΔΑ: 
6Ω7ΑΟΡ1Γ-ΤΟ2).

17. Το υπ9 αρ. ο¼κ.33278/394/08-06-2015 έγγραφο του 
προϊσταμένου της Γεν¼κής Δ¼εύ»υνσης Χωροταξ¼κής κα¼ 
Περ¼βαλλοντ¼κής Πολ¼τ¼κής της Αποκεντρωμένης Δ¼οί-
κησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας «Οδηγίες γ¼α τα 
απα¼τούμενα δ¼κα¼ολογητ¼κά στο¼χεία πληρότητας φα-
κέλου της δ¼αδ¼κασίας έγκρ¼σης κυκλοφορ¼ακών ρυ»μί-
σεων σύμφωνα με τ¼ς παρ. 1 κα¼ 3 του άρ»ρου 52 του ν. 
2696/1999 99Κύρωση του Κώδ¼κα Οδ¼κής Κυκλοφορίας99 
(Α9 57), όπως αντ¼καταστά»ηκε με την παρ. 9 του άρ»ρου 
48. του ν. 4313/2014, Α9 261».

18. Το υπό στο¼χεία ΔΟΥ/1978Φ-922/18-05-2015 έγ-
γραφο της Δ¼εύ»υνσης Συγκο¼νων¼ακών Υποδομών κα¼ 
Δ¼εύ»υνσης Οδ¼κών Υποδομών του Υπουργείου Ο¼κονο-
μίας, Υποδομών, Ναυτ¼λίας κα¼ Τουρ¼σμού «Δ¼ευκρ¼νίσε¼ς 
σχετ¼κά με την έγκρ¼ση μελετών κα»ορ¼σμού μέτρων, 
που αφορούν στη ρύ»μ¼ση της κυκλοφορίας κατά την 
εκτέλεση προγραμματ¼σμένων έργων σε οδούς που 
εμπίπτουν στο άρ»ρο 52 του ΚΟΚ, όπως τροποπο¼ή»η-
κε κα¼ ¼σχύε¼».

19. Την υπό στο¼χεία ΔΜΕΟ/Ο/3050/2013 απόφαση 
«Έγκρ¼ση Τεχν¼κών Οδηγ¼ών κυκλοφορ¼ακών παρεμβά-
σεων στο αστ¼κό περ¼βάλλον γ¼α την εφαρμογή τους 
σε περ¼οχές σχολ¼κών συγκροτημάτων κα¼ περ¼οχές με 
αυξημένη κίνηση στα πλαίσ¼α βελτίωσης της οδ¼κής 
ασφάλε¼ας» (Β9 2302).

20. Το υπό στο¼χεία ΔΟΥ/4373/Φ-255/05-10-2015 έγ-
γραφο της Δ¼εύ»υνσης Οδ¼κών Υποδομών του Υπουργεί-
ου Υποδομών, Μεταφορών κα¼ Δ¼κτύων «Περί έγκρ¼σης 
μελετών κα»ορ¼σμού μόν¼μων μέτρων ρύ»μ¼σης της 
κυκλοφορίας σε οδούς, που εμπίπτουν στο άρ»ρο 52 
του ΚΟΚ».

21. Το υπό στο¼χεία Δ.Ο.Υ/277/Φ.252/26-03-2018 έγ-
γραφο του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ/
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ/ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ/ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΔΙΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ (Δ13) «Μέτρα ρύ»μ¼σης της κυκλοφορίας 
[Κώδ¼κας Οδ¼κής Κυκλοφορίας (ν. 2629/1999), όπως έχε¼ 
τροποπο¼η»εί κα¼ ¼σχύε¼]».

22. Το υπό στο¼χεία Δ.Ο.Υ- ο¼κ./2696/Φ.252/18-05-2018 
έγγραφο τουΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟ-
ΡΩΝ/ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ/ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥ-
ΘΥΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ/ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΔΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ (Δ13) «Μέτρα ρύ»μ¼σης της κυ-
κλοφορίας [Κώδ¼κας Οδ¼κής Κυκλοφορίας (ν. 2629/1999), 
όπως έχε¼ τροποπο¼η»εί κα¼ ¼σχύε¼]».

23. Το υπό στο¼χεία. Δ.Ο.Υ./ο¼κ.6396/φ.252/12-12-2019 
έγγραφο του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟ-

ΡΩΝ/ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ/ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥ-
ΘΥΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ/ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΔΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ (Δ13) «Παροχή οδηγ¼ών σχετ¼κά 
με τ¼ς αποφάσε¼ς συλλογ¼κών οργάνων Ο.Τ.Α. ο¼ οποίες 
αφορούν παραχώρηση »έσεων στά»μευσης σε συγκε-
κρ¼μένη κατηγορία χρηστών του οδ¼κού δ¼κτύου».

24. Την υπ9 αρ. 52907/31-12-2009 υπουργ¼κή απόφα-
ση «Ε¼δ¼κές ρυ»μίσε¼ς γ¼α την εξυπηρέτηση ατόμων με 
αναπηρία σε κο¼νόχρηστους χώρους των ο¼κ¼σμών που 
προορίζοντα¼ γ¼α την κυκλοφορία πεζών» (Β9 2621).

25. Τον ν. 4582/2018 «Θεματ¼κός τουρ¼σμός- Ε¼δ¼κές 
μορφές τουρ¼σμού- Ρυ»μίσε¼ς γ¼α τον εκσυγχρον¼σμό 
του »εσμ¼κού πλασίου στον τομέα του τουρ¼σμού κα¼ της 
τουρ¼στ¼κής εκπαίδευσης- Στήρ¼ξη τουρ¼στ¼κής επ¼χε¼ρη-
ματ¼κότητας κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α9 208) κα¼ ε¼δ¼κότερα 
το άρ»ρο 68 αυτου.

26. Την υπ9  αρ. ο¼κ.: 121885/20-09-2018 απόφαση 
του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου-
Δυτ¼κής Μακεδονίας «Μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων κα¼ 
παροχή εξουσ¼οδότησης υπογραφής δ¼ο¼κητ¼κών πρά-
ξεων κα¼ εγγράφων 99Με εντολή Συντον¼στή Αποκεντρω-
μένης Δ¼οίκησης Ηπείρου- Δυτ¼κής Μακεδονίας99 στον 
Προϊστάμενο Γεν¼κής Δ¼εύ»υνσης Χωροταξ¼κής κα¼ Πε-
ρ¼βαλλοντ¼κής Πολ¼τ¼κής κα¼ στους Προϊσταμένους των 
Υπηρεσ¼ών της Γεν¼κής Δ¼εύ»υνσης της Χωροταξ¼κής 
κα¼ Περ¼βαλλοντ¼κής Πολ¼τ¼κής της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης Ηπείρου- Δυτ¼κής Μακεδονίας» (Β9 4107).

Ε¼δ¼κότερα:
27. Το υπ9 αρ. 22331/2020/07-09-2020 έγγραφο της 

Τεχν¼κής Υπηρεσίας του Δήμου Αρταίων, με το οποίο 
μας δ¼αβ¼βάστηκαν:

Α) Η υπ΄αρ. 206/2020 (ΑΔΑ: ΨΜΑ1ΩΨΑ-ΧΒ6) απόφα-
ση του Δ.Σ. Αρταίων «Κυκλοφορ¼ακές ρυ»μίσε¼ς του 
Δημοτ¼κού Οδ¼κού Δ¼κτύου σε τμήμα της οδού Αγίας 
Ε¼ρήνης σε μήκος περίπου 65 (εξήντα πέντε) μέτρων 
από τη συμβολή της με την Αγίου Αρτεμίου έως τα όρ¼α 
του ο¼κοπέδου της Ελλην¼κής Αστυνομίας (Ο.Τ. 440) με 
αμφίδρομη κίνηση (υπ9 αρ. 14/2020 απόφαση Επ¼τρο-
πής Πο¼ότητας Ζωής κα¼ υπ9 αρ. 63/2020 απόφαση Τοπ. 
Κο¼νότητας Αρταίων)».

Β) Θεωρημένη Τεχν¼κή Έκ»εση με την περ¼γραφή της 
προτε¼νόμενης ρύ»μ¼σης, συμπερ¼λαμβανομένου κα¼ 
του δ¼αγράμματος με τ¼ς προτε¼νόμενες ρυ»μίσε¼ς.

Γ) Το υπ9 αρ. 113981/16-09-2020 έγγραφο του Τμη-
ματος Δ¼ο¼κητ¼κού- Ο¼κονομ¼κού Π.Ε. Άρτας της Αποκε-
ντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας, 
σύμφωνα με το οποίο εγκρίνουν την υπ9 αρ. 206/2020 
απόφαση του Δ.Σ. Δήμου Αρταίων ως νομίμως ληφ»είσα.

Δ) Την υπ9 αρ. 1016/49/1/722-α/06-08-2020 »ετ¼κή 
Γνωμοδότηση της Δ¼εύ»υνσης Αστυνομίας Άρτας/Τμή-
μα τροχαίας.

28. Το γεγονός ότ¼ με την παρούσα απόφαση:
- Η εφαρμογή της κυκλοφορ¼ακής ρύ»μ¼σης »α εξα-

σφαλίσε¼ την πρόσβαση στον Δημοτ¼κό Χώρο στά»-
μευσης που »α δ¼αμορφω»εί κατά μήκος της οδού κα¼ 
ο οποίος »α εξυπηρετεί μεγάλο αρ¼»μό χρηστών που 
»έλουν να επ¼σκεφ»ούν την πόλη, τα καταστήματα κα¼ 
τ¼ς Υπηρεσίες.

- Δεν επηρεάζοντα¼ ο¼ υπηρεσίες οδ¼κής μαζ¼κής με-
ταφοράς



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8676 Τεύχος B9 875/25.02.2022

- Δεν »α προκλη»εί δαπάνη στον κρατ¼κό προϋπολο-
γ¼σμό, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την παρακάτω κυκλοφορ¼ακή ρύ»μ¼ση 
επί της οδού Αγίας Ε¼ρήνης στην πόλη της Άρτας, κα¼ 
συγκεκρ¼μένα:

Την ¼σχύ αμφίδρομης κίνησης επί της οδού Αγίας Ε¼-
ρήνης, από τη συμβολή της με την οδό Αγίου Αρτεμίου 
εώς όρ¼α του ο¼κοπέδου της Ελλην¼κής Αστυνομίας (Ο.Τ. 
440) συνολ¼κού μήκους εξήντα πέντε (65) μέτρων. 

Επ¼πλέον γ¼α την προτε¼νόμενη ρύ»μ¼ση να προβλεφ»εί 
κα¼ η τοπο»έτηση των απαραίτητων μέσων ορ¼ζόντ¼ας κα¼ 
κατακόρυφης σήμανσης, όπως αυτό προβλέπετα¼ από την 
παρ. 2 του άρ»ρου 10 του Κώδ¼κα Οδ¼κής Κυκλοφορίας 
(ν. 2696/1999, Α9 57).

Η εν λόγω έγκρ¼ση χορηγείτα¼ με τ¼ς παρακάτω προ-
ϋπο»έσε¼ς:

1. Να τηρούντα¼ απαρέγκλ¼τα τα όσα αναγράφοντα¼ 
στην τεχν¼κή περ¼γραφή της ε¼σήγησης της Τεχν¼κής 
Υπηρεσίας Δήμου Αρταίων κα¼ στα »εωρημένα σχέδ¼α 
που τη συνοδεύουν. 

2. Ο¼ προτε¼νόμενες κυκλοφορ¼ακές ρυ»μίσε¼ς να υπο-
στηρίζουν κα¼ τ¼ς ανάγκες των Ατόμων με Αναπηρία (ΑμεΑ).

3. Τα μέτρα που λαμβάνοντα¼ με την παρούσα απόφα-
ση να ¼σχύουν από την τοπο»έτηση των ο¼κείων π¼νακί-
δων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των δ¼αγραμμίσεων 
στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά τον χρόνο ¼σχύος των 
μέτρων αυτών η κυκλοφορία ρυ»μίζετα¼ από στελέχη 
της αρμόδ¼ας Αστυνομ¼κής Αρχής.

4. Ο¼ προτε¼νόμενες ρυ»μίσε¼ς δεν επηρεάζουν τ¼ς 
υπηρεσίες των μέσων μαζ¼κής μεταφοράς.

5. Την αυτοδίκα¼η ανάκλησή της, σε περίπτωση μη 
τήρησης των όρων κα¼ των προϋπο»έσεων που έχουν 
τε»εί από τους αρμόδ¼ους φορείς κα»ώς κα¼ με την από-
φαση αυτή.

6. Τη μη νομ¼μοποίηση τυχόν παράνομων ενεργε¼-
ών. 

7. Την παρακολού»ηση της ακρ¼βούς εκτέλεσης των 
όρων που έχουν τε»εί με αυτή από τ¼ς Αρχές προς τ¼ς 
οποίες αποστέλλετα¼, στα πλαίσ¼α των αρμοδ¼οτήτων 
τους.

Η ασφάλε¼α οδ¼κής κυκλοφορίας, ο¼ απαραίτητες ση-
μάνσε¼ς κα¼ η ενημέρωση των πολ¼τών που άπτοντα¼ 
των παραπάνω κυκλοφορ¼ακών ρυ»μίσεων αποτελούν 
μέρ¼μνα κα¼ ευ»ύνη του Δήμου.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 8677Τεύχος B9 875/25.02.2022



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8678 Τεύχος B9 875/25.02.2022



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 8679Τεύχος B9 875/25.02.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάνν¼να, 2 Φεβρουαρίου 2022

 Με εντολή Συντον¼στή 
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊσταμένος της
Δ¼εύ»υνσης Περ¼βάλλοντος κα¼ 
Χωρ¼κού Σχεδ¼ασμού Ηπείρου 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΙΠΕΛΗΣ

Ι

    Αρ¼»μ. 20574 (3)

Τρ¼ετής απαγόρευση »ήρας, μετά από πυρκαγ¼ά 
σε περ¼οχή του Δασαρχείου Αλ¼βερίου, στην πε-
ρ¼φέρε¼α της Δ.Ε. Μαρμαρίου του Δήμου Καρύ-
στου, γ¼α την προστασία των »ηραμάτων.   

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τον 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κής της Αυτοδ¼οί-

κησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλ¼κράτης» (Α9 87).

2. Το π.δ. 138/2010 «Οργαν¼σμός της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α9 231).

3. Το π.δ. 94/1993 «Κα»ορ¼σμός αρμοδ¼οτήτων που 
δ¼ατηρούντα¼ κα¼ τ¼ς περ¼φερε¼ακές αρχές ή όργανα δ¼α-
νομαρχ¼ακού επ¼πέδου του Υπουργείου Γεωργίας» (Α9 40).

4. Τον ν. 3937/2011 «Δ¼ατήρησητης Β¼οπο¼κ¼λότητας 
κα¼ άλλων δ¼ατάξεων ως ¼σχύε¼» (Α9 60). 

5. Την παρ. 5 του άρ»ρου 258 του  ν.δ. 86/1969 (Α9 7)  
«Δασ¼κός Κώδ¼κας», όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 3 
του άρ»ρου 7 του ν. 177/1975 «Αντ¼κατάσταση κα¼ συ-
μπλήρωση τ¼νών δ¼ατάξεων του  ν. δ. 86/1969 περί Δα-
σ¼κού Κώδ¼κα» (Α9 205). 

6. Την υπ9 αρ. 414985/1985 κο¼νή απόφαση των Υφυ-
πουργών Ε»ν¼κής Ο¼κονομίας κα¼ του Αναπληρωτή 
Υπουργού Γεωργίας «Μέτρα Δ¼αχείρ¼σης της άγρ¼ας 
πτηνοπανίδας» (Β9 757), όπως τροποπο¼ή»ηκε με τ¼ς 
υπ΄αρ. 366599/16.12.1996 (Β9 1188), 294283/23.12.1997 
(Β9 68/1998), 331794/12.03.1999 (Β9 281) κα¼ 
87578/703/06.03.2007 (Β9 581) κο¼νές αποφάσε¼ς των 
Υπουργών Ε»ν¼κής Ο¼κονομίας κα¼ Γεωργίας. 

7. Την υπ9 αρ. 37338/1807/2010 κο¼νή υπουργ¼κή από-
φαση «Μέτρα κα»ορ¼σμού κα¼ δ¼αδ¼κασ¼ών γ¼α τη δ¼α-
τήρησης της άγρ¼ας ορν¼»οπανίδας κα¼ των ο¼κοτόπων/
ενδ¼α¼τημάτων της, σε συμμόρφωση με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της 
οδηγίας  79/409/ΕΟΚ, όπως αυτή κωδ¼κοπο¼ή»ηκε με την 
οδηγία 2009/147/ΕΚ» (Β9 1495), όπως αυτή τροποπο¼ή»ηκε 
κα¼ συμπληρώ»ηκε με την υπό στο¼χεία Η.Π. 8353/276/
Ε103/23- 02-2012 (Β 415) κο¼νή υπουργ¼κή απόφαση.

8. Το άρ»ρο 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατ¼σμός 
της Δ¼οίκησης − Καταπολέμηση Γραφε¼οκρατίας κα¼ 
Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδ¼κ¼ών 
κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς.» (Α9 47).

9. Την υπ9 αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εσωτερ¼κών «Αυτοδίκα¼η απαλλαγή του Ν¼-

κολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα κα»ήκοντα του 
Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας Στε-
ρεάς Ελλάδας κα¼ ορ¼σμός ασκούντος κα»ήκοντα Συντο-
ν¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας -Στερεάς 
Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ 1094).

10. Την υπ9 αρ. 6985/85797/01-06-2017 απόφαση «Με-
ταβίβαση δ¼κα¼ώματος υπογραφής του Συντον¼στή Απο-
κεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας 
(Απ.Δ.Θ.Στ.Ε) στον Προϊστάμενο ή στην Προϊστάμενη της 
Γεν¼κής Δ¼ευ»ύνσεως Δασών κα¼ Αγροτ¼κών Υπο»έσεων 
κα¼ στους Προϊσταμένους ή στ¼ς Προϊσταμένες Δ¼ευ»ύν-
σεων κα¼ Δασαρχείων της ανωτέρω Γεν¼κής Δ¼ευ»ύνσε-
ως» (Β9 2003).

11. Το υπ9 αρ. 253741/01-12-2021 έγγραφο του Δα-
σαρχείου Αλ¼βερίου σύμφωνα με το οποίο ε¼σηγείτα¼ 
την απαγόρευση όλων των »ηρεύσ¼μων ε¼δών γ¼α χρο-
ν¼κό δ¼άστημα τρ¼ών (3) ετών, ήτο¼ γ¼α τα κυνηγετ¼κά έτη 
2022-2023, 2023-2024 κα¼ 2024-2025 εντός έκτασης συ-
νολ¼κού εμβαδού τεσσάρων χ¼λ¼άδων τετρακοσίων πενή-
ντα εννέα κα¼ ογδόντα ενός στρεμμάτων (4.459,81 στρ.).

12. Την ανάγκη εξασφάλ¼σης των αναγκαίων συν»η-
κών προστασίας κα¼ ανάπτυξης της πανίδας των περ¼ο-
χών προκε¼μένου να επέλ»ε¼ έστω κα¼ μακροπρό»εσμα η 
β¼ολογ¼κή κα¼ ο¼κολογ¼κή στα»ερότητα, αποφασίζουμε:

Απαγορεύουμε το κυνήγ¼ όλων των »ηραμάτων κα¼ γ¼α 
χρον¼κό δ¼άστημα τρ¼ών (3) ετών κα¼ γ¼α τα κυνηγετ¼κά 
έτη 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 κα¼ σε έκταση συ-
νολ¼κού εμβαδού τεσσάρων χ¼λ¼άδων τετρακοσίων πενή-
ντα εννέα κα¼ ογδόντα ενός στρεμμάτων (4.459,81 στρ.) 
της Δημοτ¼κής Ενότητας Μαρμαρίου του Δήμου Καρύ-
στου, Π.Ε. Ευβοίας, αρμοδ¼ότητας Δασαρχείου Αλ¼βερίου 
Τμήμα, που περ¼λαμβάνε¼ την αποτεφρω»είσα από την 
πυρκαγ¼ά της 23ης Αυγούστου 2021, έκταση, κα»ώς κα¼ 
μη καμένη περ¼φερε¼ακά αυτής, με περ¼μετρ¼κή ορ¼ο-
γραμμή υπό τα σημεία 1, 2, 3, 4, 1, όπως αυτή περ¼γρά-
φετα¼ κα¼ ορ¼ο»ετείτα¼ παρακάτω:

Η αφετηρία της ορ¼ογραμμής απαγόρευσης άρχετα¼ 

από τη »έση «Βρύση Μπέη», στα όρ¼α της Δ.Κ. Μαρ-

μαρίου κα¼ Τ.Κ. Στουππαίων, σημείο (1). Στη συνέχε¼α, 

ακολου»εί νοτ¼οανατολ¼κή κατεύ»υνση κατά μήκος 

της επαρχ¼ακής οδού Λεπούρων - Καρύστου μέχρ¼ τη 

δ¼ασταύρωση Μαρμαρίου, σημείο (2). Η ορ¼ογραμμή 

της παρούσας από το σημείο (1) μέχρ¼ το σημείο (2) 

εφάπτετα¼ με την ορ¼ογραμμή της υπ9 αρ. 5/2020 ΔΑΔ 

(Δασ¼κή απαγορευτ¼κή δ¼άταξη »ήρας ορ¼σμένου χρό-

νου συνέπε¼α πυρκαγ¼άς) η έκταση της οποίας εκτείνε-

τα¼ βορε¼οανατολ¼κά. Από το σημείο (2), με νοτ¼οδυτ¼κή 

κατεύ»υνση συνεχίζε¼ κατά μήκος της επαρχ¼ακής οδού 

προς τον ο¼κ¼σμό Μαρμαρίου κα¼ αφήνοντας ανατολ¼κά 

τον ο¼κ¼σμό Μαρμαρίου, συνεχίζε¼ μέχρ¼ να συναντήσε¼ 

την ακτογραμμή της »άλασσας του Ευβοϊκού κόλπου, 

σημείο (3). Από εκεί με βορε¼οδυτ¼κή κατεύ»υνση ακο-

λου»εί τη ακτογραμμή κα¼ αφού συναντήσε¼ την εκβολή 

του Ξηρορέματος συνεχίζε¼ γ¼α απόσταση 250 μ. περίπου 

μέχρ¼ ξενοδοχε¼ακή μονάδα στη παραλία «Φυγ¼ά», ση-

μείο (4). Τέλος, από εκεί συνεχίζε¼ με βορε¼οανατολ¼κή 

κατεύ»υνση μέχρ¼ να συναντήσε¼ το Ξηρόρεμα, το οποίο 

μετά ακολου»εί κατά μήκος του γ¼α να καταλήξε¼ στο 

σημείο (1) από όπου κα¼ ξεκίνησε.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8680 Τεύχος B9 875/25.02.2022

Λεπτομερής απε¼κόν¼ση της έκτασης επί της οποίας 

δ¼α της παρούσας απόφασης, απαγορεύετα¼ το κυνήγ¼ 

όλων των »ηραμάτων, »α γίνε¼ στο απόσπασμα φύλλου 

χάρτη Γ.Υ.Σ., το οποίο »α συνοδεύε¼ τη σχετ¼κή Δασ¼κή 

Απαγορευτ¼κή Δ¼άταξη (Δ.Α.Δ), η έκδοση της οποίας »α 

γίνε¼ από το Δασαρχείο Αλ¼βερίου, μετά τη δημοσίευση 

της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Το Δασαρχείο Αλ¼βερίου, παρακαλείτα¼ γ¼α την πα-

ρακολού»ηση αποκατάστασης του β¼οτόπου κα¼ των 

»ηραμάτων κα¼ να επανέλ»ε¼ στο τέλος της τρ¼ετίας με 

νέα πρόταση.

Ο Κυνηγετ¼κος Σύλλογος Καρύστου παρακαλείτα¼ γ¼α 

την άμεση τοπο»έτηση π¼νακίδων σήμανσης κα¼ προ-

ε¼δοποίησης.

Από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρούσας απόφασης, δεν προκα-

λείτα¼ δαπάνη σε βάρος του κρατ¼κού προϋπολογ¼σμού.

Η ¼σχύς της παρούσας άρχετα¼ από την ημερομηνία 

δημοσίευσής της, στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 3 Φεβρουαρίου 2022

Με εντολή Συντον¼στή 

Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 

Ο Προϊστάμενος της 

Δ¼εύ»υνσης Δασών Ν. Ευβοίας 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02008752502220008*


